关于参加郑州市教科文卫体系统

第二届单身青年职工联谊活动的通知
各分会：

为加强教科文卫体系统单身青年职工之间的联系，搭建加深了解，增进友谊，学习交流，共叙人生，徜徉幸福的平台，丰富职工业余文化生活，倡导文明向上的社会交往方式，经研究，市教科文卫体工会决定于2014年3月下旬举办郑州市教科文卫体系统第二届单身青年职工联谊活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

活动时间：2014年3月29日—30日
活动地点：尧山画眉谷
二、参加活动人员的条件
1.教科文卫体系统单身教职工，年龄25岁—35岁之间，有意愿想借此活动找到交往朋友的。
2.由于是户外运动，安全起见需控制好人数。

三、费用

本次活动报名费300元/人，自愿参加，费用自理。

1、交通：往返空调旅游汽车；

2、导游：全程导游服务；

3、门票：所列景点首道大门票；
4、吃住；住宿农家3-5人间，一早两正餐；

5、保险：8万元/人旅行社责任险。

本次活动所产生的其他费用由教科文卫体工会承担。
四、报名方法及要求

1、请各单位工会对参加活动人员资料进行审核，工会主席应掌握本单位参加交友活动教职工本人及家庭的基本情况，以确保情况属实。

2、对参加此次活动人员提供的相关资料，我们只在参加活动人员范围内公开，对外将严格保密。因制作活动名册（人手一份）需要，凡参加活动人员需提供近期个人免冠一寸彩色照片一张。
3、请各单位于3月18日之前将报名人员信息汇总表及费用报送至校工会（图书馆楼902室，邮箱：1843605200@qq.com）
附：郑州市教科文卫体工会单身青年职工交友活动报名表